PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 3468-1123

PORTARIA Nº 17/2021

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom e
Presidentes das Autarquias de Saúde e Educação, no uso de suas
atribuições legais,

 R E S O L V E:

Art. 1º Ficam nomeados os servidores abaixo relacionados como

Responsáveis de Recebimento de Materiais e Serviços das Secretarias

Municipais, sem qualquer remuneração:

PREFEITURA MUNICIPAL

Talissa Amanda da Silva Felipeto  CPF: 107.668.849-70

Luiz Ricardo Moro da Silva CPF: 118.391.339-70

SETOR DE INFORMÁTICA

Marcio Luiz Sampaio CPF: 027.918.339-94

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL / CRAS

Shirley Aparecida Bonfá Vieira CPF: 020.343.249-51

Alessandro Calcanhi CPF: 054.315.779-21

SECRETARIA DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Valdemir de Jesus Vieira CPF: 046.774.389-43

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Clodoaldo Paulo de Andrade CPF: 054.606.359-42

Sandra Aparecida Braga CPF: 046.934.589-61

Mariele Caroline Marques Nogueira Puhl  CPF: 685.418.052-04

ESCOLA MUNICIPAL CARMELA DUTRA

Claudius Salomão Prestes Souto CPF: 060.850.429-73

ESCOLA MUNICIPAL MONTEIRO LOBATO

Ellen Aparecida Marangoni  CPF: 102.910.639-85

CMEI -  CENTRO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Natalia Bonfá de Andrade de Araujo CPF: 074.331.569-33

Façam-se as comunicações necessárias.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 12 dias do mês de janeiro

de 2021.

_____________________________

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ: 757712120001-71 - Fone: (043) 3468-1123

_____________________________

DEISY HELLEN NORBIATO

Secretária de Educação/Presidente da Autarquia de Educação

_____________________________

JOSÉ BENEDITO DE ANDRADE

Secretário de Saúde/Presidente da Autarquia de Saúde